[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Николаевского

сельского поселения от 31.03.2009 г № 8
«Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское сельское поселение» в новой редакции.»
	Принято

Собранием депутатов
	№ 24__
	28.09.2010г.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29..07.1998г № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 31.03.2009 г № 8 «Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское сельское поселение» в новой редакции.» следующие изменения:

 1.1. В названии Решения слова «в новой редакции» исключить.

 1.2. Пункт 12.2. Положения к Решению изложить в следующей редакции: «Оценка объектов муниципальной собственности осуществляется в соответствии с международными договорами Российской Федерации, 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», а также другими федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, регулирующими отношения, возникающие при осуществлении оценочной деятельности.»
               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

               3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                    В.А.Сапегин

   Согласованно:

Специалист  по вопросам

правовой  и кадровой работы                                                        А.Н.Белова

Специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений                                                              В.А.Колесов

ст. Николаевская

28.09.2010г.

№  24

_1333351588.doc
[image: image1.png]